
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CẨM THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:       /QĐ-UBND Cẩm Thành, ngày       tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tổ kiểm tra công trình  Chợ Vạc, xã Cẩm Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ hợp đồng giao khoán số: 09/2020 ngày 01/06/2020 giữa UBND xã 

Cẩm Thành với Công ty TNHH thương mại và dịch vụ Hoàng Tuấn;  

Căn cứ đơn xin giảm phí chợ ngày 27/11/2024 của nhà thầu Nga Thọ. 

Xét đề nghị của Công chức địa chính Nông lâm nghiệp UBND xã Cẩm Thành, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn tổ kiểm tra công trình Chợ Vạc, xã Cẩm Thành gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Hà Văn Chung Phó CT.UBND Tổ Trưởng 

2. Ông: Trương Công Khuê Địa chính XD - TNMT Tổ Phó 

3. Ông: Cao Văn Quân Địa chính nông lâm nghiệp Thành viên 

4. Ông: Lưu Xuân Thuỷ Trưởng thôn Thành Long Thành viên 

5. Ông: Trần Tuấn Anh Phó Trưởng công an xã Thành viên 

6. Ông: Nguyễn Văn Tuấn  Kế toán NS Thành viên 

7. Bà: Bùi Văn Lương CC văn phòng Thành viên 

 Điều 2: Nhiệm vụ của tổ kiểm tra công trình chợ Vạc, xã Cẩm Thành có chức 

năng nhiệm vụ: Kiểm tra, lập biên bản kiểm tra thực tế theo nội dung trong đơn 

của nhà thầu Thọ Nga ngày 27/11/2024; Tham mưu, đề xuất cho UBND xã mức 

miễn giảm theo nội dung đơn của nhà thầu; 

 Điều 3: Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm 

thi hành quyết định này; 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- TTr Đảng uỷ, TTr HĐND; 

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND xã; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Tiến Dũng 



 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-05T15:16:42+0700


		2024-12-05T16:30:21+0700


		2024-12-05T16:30:43+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-05T16:31:10+0700




